Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6RDYZOTEOHRDNKLUPL9RGQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 22 de Fevereiro de 2018 • Ano VI • Nº 868

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Decreto Nº 005/2018 de 22 de fevereiro de 2018 - Prorroga prazo de

validade do concurso público para provimento de cargos efetivos da
Prefeitura Municipal de São Benedito/Ce, correspondente ao Edital nº
001/2015

DECRETO Nº 005/2018  DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

 Prorroga prazo de validade do
concurso público para
provimento de cargos efetivos da
Prefeitura Municipal de São
Benedito/Ce, correspondente ao
Edital nº 001/2015.

 O Prefeito Municipal de São Benedito, Estado da Ceará, no uso de suas
atribuições legais, com base na Lei Orgânica do Município;

Considerando o quanto disposto na no Art. 37, III da Constituição
Federal/88;

Considerando os princípios constitucionais de transparência, legalidade e
impessoalidade;

 DECRETA:

Art. 1º - Fica prorrogado por 02 (dois) anos, o prazo de validade do Concurso
Público para provimento de cargos efetivos da Prefeitura Municipal de São
Benedito/Ce, correspondente ao Edital nº 001/2015, homologado em 23 de fevereiro
de 2016.

 Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de São Benedito/CE, em 22 de fevereiro de
2018.

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA
PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6RDYZOTEOHRDNKLUPL9RGQ

Quinta-feira
22 de Fevereiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 868

Decretos

		2018-02-22T17:22:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.